Областное государственное автономное учреиедение социального обслуживания
«Геронтологический центр в г. Ульяновске»

ПРОТОКОЛ

оперативного совещания

"30 "августа20 12 г. № 2

Присутствовали:

От Заказчика - Директор

Главный бухгалтер

Ведущий инженер

Юрисконсульт

От Подрядчика - Директор ООО «Окна ОЛИМП»

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение локального сметного расчета.

СЛУШАЛИ:

1. Ворончихину О.Г. В связи с изменением объема работ локальный сметный расчет был
9

представлен для проверки в ЗАО "Центр ценообразования и экономического анализа" для
получения экспертного заключения, в котором было изложено следующее:

- сметная стоимость выполняемых работ по замене оконных блоков на ПВХ в объеме 9
шт. составит 141 700,00 рублей.

2. Гомзову Т.Н. о том, в связи со сложившимися обстоятельствами предлагаем изменить
количество заменяемых оконных блоков с 8 шт. на 9 шт.

3. Голицыну М.В. о том, что не имеет возражений к изменениям локального сметного
расчета и экспертного заключения выданного ЗАО "Центр ценообразования и
экономического анализа".

ПОСТАНОВИЛИ:
• Заключить дополнительное соглашение к договору на выполнение работ по замене

оконных блоков на ПВХ согласно экспертного заключения и нового локально сметного расчета.

От Заказчика - Директор

Главный бухгалтер

Ведущий инженер

Юрисконсульт

От Подрядчика Директор

О.Г. Ворончихина

Т.В. Кандаулова

Т.Н. Гомзова

Э.Г. Махмутова

М.В. Голицына

ООО «Окна ОЛИМП»

О.Г. Ворончихина

Т.В. Кандаулова

Т.Н. Гомзова

Э.Г. Махмутова

М.В. Голицына